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Päätösehdotus Hyvinvointialuejohtaja Leivonen Kirsi: 
 
 Aluehallitus merkitsee tiedokseen Itä-Suomen aluehallintoviraston  

päätöksen (ISAVI/10056/2023) ja alla kuvatut hyvinvointialueen 
toimenpiteet asian kuntoon saattamiseksi.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Itä-Suomen aluehallintovirasto on kanteluasiassa saanut tietoonsa, että 

lapsi oli ollut jonossa vuosia Honkalampikeskuksen osastojaksolle. 
Selvitysten mukaan Pohjois-Karjalan hyvinvointialueella ei ole saatavissa 
riittävää palvelua tai kuntoutusta lasten ja nuorten vaikeisiin 
neuropsykiatrisiin häiriöihin. Aluehallintovirasto päätti asiassa saatujen 
selvitysten perusteella aloittaa asiassa valvonnan. 

 
 Asiaan antoivat selvityksen lastenpsykiatrian ylilääkäri Kirsi Mustonen, 

lastenneurologian ylilääkäri Marika Jantunen, lastentautien ylilääkäri Tiina 
Reijonen, vammaispalvelujen palveluohjaaja Tarja Hallikainen, 
toimialuejohtaja Leena Korhonen sekä ylilääkäri Minna Kuusela. 
Toimialuejohtaja Susanna Wilen antoi asiassa lausunnon. 

 
 Aluehallintovirasto antoi päätöksen 17.4.2024 (liitteenä). Päätöksessä 

todetaan ,että lastenneurologian poliklinikan hoitoonpääsyssä on ollut 
viivettä. Aluehallintovirasto toteaa, että Valvira on määrännyt Pohjois-
Karjalan hyvinvointialueen järjestämään kiireettömään 
erikoissairaanhoitoon pääsyn alueellaan lainmukaiseksi 31.3.2025 
mennessä. 

 
 Aluehallintovirasto kiinnittää Siun soten huomiota lastenpsykiatrian 

autismikirjon häiriöiden oikea-aikaiseen tutkimiseen hoidon oikea-
aikaisuuden turvaamiseksi. 

 
 Aluehallintovirasto kiinnittää Siun soten huomiota siihen, että sen on 

suunniteltava ja toteutettava sosiaali- ja terveydenhuolto sisällöltään, 
laajuudeltaan ja laadultaan sellaisena kuin asiakkaiden tarve edellyttää. 

 



 Siun sotessa on perustettu hyvinvointiluejohtajan nimeämä työryhmä, joka 
kartoittaa toiminnan nykyiset rakenteet ja tekee ehdotuksen paremmin 
potilaita palvelevasta järjestelmästä. Uudessa rakenteessa pystytään 
varmistamaan palveluiden integratiivinen toteuttaminen, henkilökunnan 
osaamisen kehittäminen, palveluiden laaja-alainen kartoittaminen ja 
niiden toteuttaminen mahdollisimman tehokkaasti käytettävissä olevilla 
voimavaroilla. Työryhmä selvittää myös osaamiskeskuksen perustamisen 
tarvetta. 

 
 Aluehallintovirasto pyytää Siun soten toimittamaan 31.1.2025 mennessä 

työryhmän toiminnan tuloksista ja mahdollisen osaamiskeskuksen 
perustamiseen tähtäävästä toiminnasta. 

 
 Erikoissairaanhoidon pääsyn lainmukaisuuteen on panostettu 2024 ja 

toiminta jatkuu 2025. Laimukaisuuteen pääseminen tulee edellyttämään 
jatkossakin taloudellisia panostuksia ja niitä esitellään vuoden 2025 
talousarvion yhteydessä. 

 
 Työryhmän toiminnasta raportoi hyvinvointialuejohtajalle sen 

puheenjohtaja, ylilääkäri Sanni Penttilä. Työryhmän toimiaika on elokuulle 
2024, jonka perusteella selvitetään mahdolliset jatkotoimenpiteet 
Aluehallintoviraston kuvaamien puutteiden korjaamiseksi. Terveys- ja 
sairaanhoitopalvelujen toimialuejohtaja vastaa siitä, että 
Aluehallintovirastolle toimitetaan pyydetyt asiakirjat 31.1.2025 mennessä. 
Valviralle raportoidaan kiireettömään erikoissairaanhoitoon pääsyyn 
liittyen erillisen pyynnön mukaisesti huhtikuussa 2025. 

 
 


